que han de regir la contractació de l’esmenat subministrament, el certificat de 
l’existència de crèdit i s’ha justificat adequadament els extrems previstos a l’apartat 4 d’aquest 
article.

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 18.367,80 € (IVA inclòs), 
divuit mil tres-cents seixanta-set euros amb vuitanta cèntims, desglossat en els conceptes 
següents:

Import pressupost net Import IVA (21%) Import total
15.180,00 € 3.187,80 € 18.367,80 €

Atès que la Interventora Accidental, informa favorablement per a l’autorització de la despesa del

[...]

Pressupost de l’exercici de 2025, per import de 18.367,80 €, a càrrec de l’aplicació pressupostària 
grup de programa 1532 i econòmica 623. 

Atès que el valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de 15.180,00 € IVA exclòs, quinze mil cent vuitanta euros.

Vist el què disposen els articles 150.3, 151.1, 158 i 221 de la LCSP.

D’acord amb el punt 1 de la Disposició addicional segona de la LCSP, l’alcalde té la competència, 
com a òrgan de contractació respecte el present contracte.

Atès que per resolució de l'Alcaldia número 261/2023 de data 28 de juny de 2023, es va

[...]

que celebri.

TERCER.- Aprovar l’expedient ordinari per al CONTRACTE BASAT EN L’ACORD MARC DE 
SUBMINISTRAMENT DE PARCS INFANTILS I MOBILIARI PER A ESPAIS PÚBLICS AMB 
DESTINACIÓ A LES ENTITATS LOCALS DE CATALUNYA, amb pressupost base de licitació 
de 18.367,80 € (IVA inclòs) - divuit mil tres-cents seixanta-set euros amb vuitanta cèntims 
(15.180 € euros de preu net, més 3.187,80 € d’IVA).

QUART.-  Aprovar la Memòria Justificativa que regirà el contracte de referència, disposant la 
seva exposició al perfil del contractant, amb expressió dels recursos que s’hi poden interposar.